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Leichtathletik Kreis Stuttgart
Landesoffener Läuferabend

am 27.07.2018 in Stuttgart-Bad Cannstatt - Stadion Festwiese

Ergebnisliste
11.08.2018 / 17:04

Wettkampfübersicht
Männer
Männliche Jugend U20
Männliche Jugend U18
Männliche Jugend U16
Frauen
Weibliche Jugend U20
Weibliche Jugend U18
Weibliche Jugend U16
GEMISCHTE WETTBEWERBE
VERANSTALTUNGSBERICHT

Männer
100 m Männer +0,8 27.07.2018

Finale
1. Schaf, Alex 1987 WÜ VfB Stuttgart 1893 10,71 sec.
2. Krings, Yannic 1994 WÜ VfL Sindelfingen 11,00 sec.
3. Franz, Erik 1991 WÜ VfL Sindelfingen 11,57 sec.

4. Heubach, Stefan 1997 WÜ Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 11,76 sec.

5. Haußmann, Marc 1992 WÜ Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 11,83 sec.

6. Maier, Dominik 1997 WÜ TSV Rottweil 12,14 sec.
7. Hepperle, Wolfgang 1966 WÜ LG Neckar-Enz 13,68 sec.
8. Bogdan, Zygmunt 1950 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 14,33 sec.

200 m Männer +0,6 27.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Krings, Yannic 1994 WÜ VfL Sindelfingen 22,24 sec.
2. Kuria, Samson Nganga 1991 WÜ TSV Rottweil 22,51 sec.
3. Schneider, Valentin 1998 WÜ TSV Rottweil 22,54 sec.
4. Franz, Erik 1991 WÜ VfL Sindelfingen 23,03 sec.
5. Wolf, Marcel 1987 WÜ SV Vaihingen 24,04 sec.
6. Bogdan, Zygmunt 1950 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 29,32 sec.

800 m Männer 27.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Buhl, Valentin 1991 WÜ VfL Waiblingen 2:11,75 min.
2. Bass, Roland 1954 WÜ ASV Scheppach-Adolzfurt 2:49,22 min.

100 m Einlagelauf Männer +0,5 27.07.2018
Finale

1. Krings, Yannic 1994 WÜ VfL Sindelfingen 11,13 sec.
2. Franz, Erik 1991 WÜ VfL Sindelfingen 11,65 sec.
3. Wild, Tyrone Vincent 2004 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 12,52 sec.
4. Schnepp, Pascal 2004 WÜ LG Filder 13,27 sec.
5. Hepperle, Wolfgang 1966 WÜ LG Neckar-Enz 13,66 sec.

Männliche Jugend U20
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800 m MJ U20 27.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Balsamo, Jeffrey 2000 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:05,82 min.
2. Hees, Jakob 1999 WÜ VfL Waiblingen 2:12,90 min.
3. Eggert, Enrico 2000 WÜ LG Filder 2:17,61 min.

Männliche Jugend U18
100 m MJ U18 -0,3 27.07.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16
1. Renner, Felix 2001 WÜ LG Maulbronn-Stromberg 12,40 sec.

200 m MJ U18 +0,6 27.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Renner, Felix 2001 WÜ LG Maulbronn-Stromberg 25,25 sec.

800 m MJ U18 27.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Krauss, Linus 2002 WÜ Sportvg Feuerbach 2:18,89 min.

Männliche Jugend U16
100 m MJ U16 -0,3 27.07.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16
1. Wild, Tyrone Vincent 2004 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 12,12 sec.
2. Eichholz, Ferdinand 2003 WÜ LG Filder 12,65 sec.
3. Schnepp, Pascal 2004 WÜ LG Filder 13,26 sec.

800 m MJ U16 27.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Rampp, Jonah 2003 WÜ LAZ Ludwigsburg 2:16,92 min.
2. Henschel, Janne 2006 WÜ LG Filder 2:32,09 min.

Frauen
100 m Frauen +0,6 27.07.2018

Finale
1. Stein, Sina 1991 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 12,24 sec.
2. Schröder, Lena 1998 HE LAZ Gießen Stadt und Land 12,66 sec.
3. Eisenhut, Tizia 1995 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 13,83 sec.

200 m Frauen +0,6 27.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Schröder, Lena 1998 HE LAZ Gießen Stadt und Land 25,46 sec.
2. Eisenhut, Tizia 1995 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 28,41 sec.

Stein, Sina 1991 BY LAZ Obernburg-Miltenberg ab.

800 m Frauen 27.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bauermeister, Daniela 1979 WÜ TSV Riedlingen 2:20,82 min.

100 m Einlagelauf Frauen +0,5 27.07.2018
Finale

1. Stein, Sina 1991 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 12,30 sec.
2. Schröder, Lena 1998 HE LAZ Gießen Stadt und Land 12,68 sec.
3. Schwab, Hanna 1999 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 12,99 sec.

Weibliche Jugend U20
100 m WJ U20 +0,6 27.07.2018

Finale
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1. Schwab, Hanna 1999 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 13,07 sec.

200 m WJ U20 +0,6 27.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Schwab, Hanna 1999 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 26,32 sec.

Weibliche Jugend U18
100 m WJ U18 +0,6 27.07.2018

Finale
1. Heusner, Nadine 2002 WÜ LG Nagoldtal 13,36 sec.
2. Banholzer, Salome 2001 WÜ TSV Rottweil 13,50 sec.
3. Schmitt, Lilli 2002 WÜ TSV Rottweil 14,11 sec.

200 m WJ U18 +0,5 27.07.2018
Finale

1. Flaig, Katharina 2002 WÜ TSV Rottweil 26,17 sec.
2. Schumacher, Senta 2005 WÜ SV Stuttgarter Kickers 27,09 sec.
3. Heusner, Nadine 2002 WÜ LG Nagoldtal 28,15 sec.
4. André, Noa 2004 WÜ SV Stuttgarter Kickers 28,77 sec.
5. Pizzinato, Emelie 2004 WÜ SV Stuttgarter Kickers 28,83 sec.
6. Waltert, Nina 2004 WÜ SV Vaihingen 28,91 sec.
7. Scholz, Helena 2005 WÜ KSG Gerlingen 29,39 sec.
8. Buchfink, Jule 2003 WÜ SV Vaihingen 29,42 sec.

800 m WJ U18 27.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Banholzer, Salome 2001 WÜ TSV Rottweil 2:23,52 min.
2. Schmitt, Lilli 2002 WÜ TSV Rottweil 2:25,26 min.
3. Moster, Emma 2002 WÜ LC Waldachtal 2:34,21 min.

Weibliche Jugend U16
100 m WJ U16 -0,1 27.07.2018

Finale
1. Wagner, Clara Sophie 2004 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 12,86 sec.
2. Schumacher, Senta 2005 WÜ SV Stuttgarter Kickers 13,14 sec.
3. André, Noa 2004 WÜ SV Stuttgarter Kickers 13,92 sec.
4. Pizzinato, Emelie 2004 WÜ SV Stuttgarter Kickers 14,28 sec.
5. Scholz, Helena 2005 WÜ KSG Gerlingen 14,41 sec.

800 m WJ U16 27.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Brieskorn, Leonie 2003 WÜ LC Waldachtal 2:36,43 min.

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männer
200 m Männer +0,6 27.07.2018

Finale gemischter Wettbewerb
1. Krings, Yannic 1994 WÜ VfL Sindelfingen 22,24 sec.
2. Kuria, Samson Nganga 1991 WÜ TSV Rottweil 22,51 sec.
3. Schneider, Valentin 1998 WÜ TSV Rottweil 22,54 sec.
4. Franz, Erik 1991 WÜ VfL Sindelfingen 23,03 sec.
5. Wolf, Marcel 1987 WÜ SV Vaihingen 24,04 sec.
6. Renner, Felix 2001 WÜ LG Maulbronn-Stromberg 25,25 sec.
7. Bogdan, Zygmunt 1950 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 29,32 sec.

800 m Männer 27.07.2018
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Finale gemischter Wettbewerb
1. Balsamo, Jeffrey 2000 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:05,82 min.
2. Buhl, Valentin 1991 WÜ VfL Waiblingen 2:11,75 min.
3. Hees, Jakob 1999 WÜ VfL Waiblingen 2:12,90 min.
4. Rampp, Jonah 2003 WÜ LAZ Ludwigsburg 2:16,92 min.
5. Eggert, Enrico 2000 WÜ LG Filder 2:17,61 min.
6. Krauss, Linus 2002 WÜ Sportvg Feuerbach 2:18,89 min.
7. Bauermeister, Daniela 1979 WÜ TSV Riedlingen 2:20,82 min.
8. Banholzer, Salome 2001 WÜ TSV Rottweil 2:23,52 min.
9. Schmitt, Lilli 2002 WÜ TSV Rottweil 2:25,26 min.

10. Henschel, Janne 2006 WÜ LG Filder 2:32,09 min.
11. Moster, Emma 2002 WÜ LC Waldachtal 2:34,21 min.
12. Brieskorn, Leonie 2003 WÜ LC Waldachtal 2:36,43 min.
13. Bass, Roland 1954 WÜ ASV Scheppach-Adolzfurt 2:49,22 min.

Männliche Jugend U16
100 m MJ U16 -0,3 27.07.2018

Finale gemischter Wettbewerb
1. Wild, Tyrone Vincent 2004 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 12,12 sec.
2. Renner, Felix 2001 WÜ LG Maulbronn-Stromberg 12,40 sec.
3. Eichholz, Ferdinand 2003 WÜ LG Filder 12,65 sec.
4. Schnepp, Pascal 2004 WÜ LG Filder 13,26 sec.

Frauen
200 m Frauen +0,6 27.07.2018

Finale gemischter Wettbewerb
1. Schröder, Lena 1998 HE LAZ Gießen Stadt und Land 25,46 sec.
2. Schwab, Hanna 1999 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 26,32 sec.
3. Eisenhut, Tizia 1995 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 28,41 sec.

Stein, Sina 1991 BY LAZ Obernburg-Miltenberg ab.

VERANSTALTUNGSBERICHT
DLV Veranstalter Datum : 27.07.2018

Ort : Stuttgart-Bad Cannstatt
Kreis :
Bezirk :
Land :

Veranstaltungs-
Bericht

Veranst.-Nr.

Bez. der Veranst. : Landesoffener Läuferabend
Kategorie : Landesoffen
Ausrichter : Leichtathletik Kreis Stuttgart
Wettkampfstätte : Stadion

Stadion Festwiese
Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %
vollautom. elektronisch Statistik

A. Verein 22 21 95
B. Altersklassen m w m w  

Windmessung: Senioren 5 5 100
Seniorinnen 1 1 100

Lauf :
Sprung :

Männer / Ju.U23 8 8 100
Frauen / Jui.U23 3 3 100
Männl. Jugend U20 3 3 100
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Weibl. Jugend U20 1 1 100
 Männl. Jugend U18 2 2 100
Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18 6 5 83
Kontrollgerät Männl. Jugend U16 5 4 80
  Weibl. Jugend U16 6 6 100
  Männl. Jugend U14 1 1 100
Waage Weibl. Jugend U14 3 2 66
  Männl. Kinder U12
  Weibl. Kinder U12

Männl. Kinder U10/U8
EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8
Verarbeitung: Summe männlich 24 23 95

Summe Weiblich 20 18 90
Programm-System Summe Teilnehmer 44 41 93
COSA WIN Vers. 3.1.0 C. Mitarbeiter
 Wettk.-Büro/EDV

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter Summe
Helfer Mitarb. 0

Wettkampfleiter Tel eMail 

Verbandsaufsicht Tel eMail 

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 3.1.0 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: WÜ/4100 LA-Kreis Stuttgart

http://www.cosa-software.de/

